Bekanntmachungen der Stadt ROsrath

stadt

ROSRATH

Am Mittwoch, 22. Marz 2023, findet um 18:30 Uhr in der Aula des Freiherr-vom-Stein-
Schulzentrums, Freiherr-vom-Stein-Stral3e 15, 51503 Rdsrath, eine offentliche Sitzung des
Rats der Stadt Rosrath statt.

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

TOP-Nr. Betreff

1 Einwohnerfragen

2 Weiterentwicklung des Schulstandortes Freiherr-vom-Stein -
Fortschreibung der Schulentwicklung fiir das Gymnasium und
die Gesamtschule

3 StralBenbau Am Hohwinkel - Anregungen der Anlieger

4 StralRenbau Am Hohwinkel - Bauprogramm

5 StraRenbau Am Hohwinkel - Sondersatzung

6 Stellenplan 2023

7 Haushaltssatzung 2023

8 Beantwortung von Anfragen

9 Mitteilungen der Birgermeisterin

Nichtdffentliche Sitzung

TOP-Nr. Betreff

10 Kauf einer 844 m2 grofR3en Baulandparzelle Gemarkung Rdsrath,
Flur 11, Nr. 231

11 Beantwortung von Anfragen

12 Mitteilungen der Blrgermeisterin

Rosrath, den 09.03.2023

Bondina Schulze
Blrgermeisterin

Drucks.-Nr.

445/2023

448/2023

449/2023

451/2023

460/2023

466/2023

Drucks.-Nr.



Hinweis:

Es findet eine Einwohnerfragestunde gem. § 18 der Geschaftsordnung fiir den Rat und
die Ausschuisse der Stadt Rosrath statt.

Es ist gestattet, pro Sitzung eine Frage mit einer Zusatzfrage zu stellen.

Die Fragen missen spatestens zu Beginn des 4. Werktages vor der Ratssitzung
schriftlich vorliegen.

Diese Bekanntmachung (ggf. mit Anlagen) wird auch im Internet auf der Homepage der
Stadt Rosrath unter www.roesrath.de/bekanntmachungen veroéffentlicht.
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